

11. Pytanie nr 11 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny
W poz. 12.1, 13.1, 13.2, 13.4 – podany przedmiar robót jest заниzony według naszych wyliczeń winno być 1004,518m² – prosimy o korektę przedmiaru

Odpowiedź na Pytanie nr 11 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

12. Pytanie nr 12 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny
poz. 13.3 podany przedmiar 1079,55m jest заниzony z naszych wyliczeń winno być około 1554m / jak krokwie / - prosimy o zmianę przedmiarów

Odpowiedź na Pytanie nr 12 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

13. Pytanie nr 13 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny
W nawiązaniu do specyfikacji technicznej dotyczącej zabezpieczenia więźby dachowej pt. 36 w przedmiarach brak nakładów na zabezpieczenie p.poż. drewnianej konstrukcji dachu – prosimy o uzupełnienie przedmiarów o zabezpieczenie konstrukcji drewnianej zgodnie z opisem.

Odpowiedź na Pytanie nr 13.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

14. Pytanie nr 14 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny
W przedmiarach brak nakładów na podbitki dachu, deski czołowe – prosimy o uzupełnienie przedmiaru na podbitki dachu i deski czołowe.

Odpowiedź na Pytanie nr 14.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

15. Pytanie nr 15 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny
poz. 14.12 czego dotyczy zbrojenie w ilości 16 ton?

Odpowiedź na Pytanie nr 15. zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią
Odpowiedź została udzielona w piśmie NI/ZB/75/2008 a ponadto odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

16. Pytanie nr 16 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny
poz. 15.2 KNR 401 416/1 nakłady za 1mb, podany przedmiar jest liczony jak m² prosimy o korektę przedmiaru bez mnożnika 0,30.

Odpowiedź na Pytanie nr 16 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

17. Pytanie nr 17 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny
Rozdział 14 - zgodnie z opisem technicznym i specyfikacją techniczną poz. 38 brak nakładów na : wykonanie komina z kotłowni ze stali kwasoodpornej di 250 z obmurowaniem cegłą i wypełnienie wełną mineralną, obmurowanie kanałów wentylacyjnych w poziomie i piętra, ocieplenie ścian kominów, nasad na kominy – prosimy o uzupełnienie przedmiarów

Odpowiedź na Pytanie nr 17 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane. Ponadto informujemy, że zgodnie z dokumentacją projektową, przedmiotami robót i Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych dotyczącymi „Kotłowni gazowej nr 1 – Budynek główny” Kominy i przewody odprowadzające spaliny zostały opisane i przedmiarowane w wyżej wymienionych dokumentach jako przewody spalinowe o średnicy 110/160 wykonane z blachy ze stali kwasoodpornej.

50000